
 

 

  

Wrocław, 14.05.2024 r. 
OZP.261.TP8.2024 
NFM/RKW/2024/__ 
Wykonawcy 
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 
noclegowych w hotelu o standardzie pięciogwiazdkowym na potrzeby 
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 
„Świadczenie usług noclegowych w hotelu o standardzie pięciogwiazdkowym na 
potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” znak 
OZP.261.TP8.2024 została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
Hotel Altus Palace ul. Wierzbowa 15, 50-056 Wrocław,  
NIP 5851484443 
Zaoferowana kwota: 259 930,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  
i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określoną w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
 
Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Kryteria oceny ofert – 

cena (100%) 

1 
K2 hotel Sp. z o.o. Sp. k. Pl. Wolności 10, 50-071; 

AC hotel by Mariott Wrocław;  
NIP 8971810533 

81,42 pkt 

2 
Hotel Altus Palace ul. Wierzbowa 15,  

50-056 Wrocław;  
NIP 5851484443 

100,00 pkt 

 
 
 
 
 


